BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐHCN VIỆT-HUNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐK.BM05

ĐƠN XIN RÚT BỚT/HỦY HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ

Kính gửi:	- Ông Hiệu Trưởng trường ĐHCN Việt – Hung
	- Phòng QLĐT
		- Khoa ………………………………………

Họ và tên sinh viên: .............................................................................................................
Mã sinh viên:  ............................................ Ngày sinh: ........................................................
Lớp: ........................................................... Ngành học:  ….................................................
Địa chỉ/số ĐT liên hệ:  .........................................................................................................
Lý do xin rút bớt/hủy:  .........................................................................................................
[bookmark: _GoBack]................................................................................................................................................
Kính đề nghị Ông cho phép rút bớt/hủy các học phần sau:
	TT
	Mã lớp học phần
	Tên lớp học phần
	Địa điểm học
	Ghi chú

Xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày ……. tháng ……. năm 20….
	CỐ VẤN HỌC TẬP
(ký và ghi rõ họ tên)
	Ý KIẾN  CỦA PHỤ HUYNH

	SINH VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)

	HIỆU TRƯỞNG
(ký và ghi rõ họ tên)
	PHÒNG QLĐT
(ký và ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG KHOA
(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
-  Sinh viên điền đầy đủ  và chịu trách nhiệm về thông tin trước khi nộp đơn về khoa;
-  Điều kiện rút được quy định  trong Quy chế đào tạo của  trường ĐHCN Việt-Hung.
- Các khiếu nại về kết quả đăng ký học phần với lý do nhờ người khác đăng ký, sai thông tin (ghi sai mã lớp
học phần, tên học phần, …) nộp không đúng thời gian quy định, phiếu không có chữ ký xác nhận của
CVHT đều không được giải quyết.